
Gjithsej

1.a 70412
1.b 30831

2 87802
3 150
4 70459
5 1711
6 68716
7 32

Nr. Vota
1 VULLNET XHEVDET ELBASANI  (Levizja Demokratike per Vlera Mireqenie Progres)LDVMP 1754
2 KETI NDREKË BAZHDARI  (Aleanca për Shqipërinë Europiane) ASE 28215
3 VOLTANA VEHBI ADEMI  (Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet)APPD 38747

Totali i votave te vlefshme 68716

Vota të vlefshme
Fletë të hedhura gabim

Kandidat për Kryetar

Numri i zgjedhësve që kanë votuar
Numri i femrave qe kane votuar
Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara
Fletë votimi të gjetura në kuti
Vota të pavlefshme

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE

Për kandidatët për kryetar të bashkisë  SHKODËR

QARKU SHKODËR

Shuma bashki


